

نمایش جامعه

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

اجرای فاز اول رتبه‌بندی معلمان با ۴ شاخص



رتبه‌بندی معلمان به ایسنا گفت: این طرح پس از تصویب در هیات وزیران مراحلی را طی و شاخصه‌های آن چندی پیش از سوی شورای توسعه مصوب شد و سال ۹۶ براساس سند تحول، فاز دوم طرح رتبه‌بندی اجرا می‌شود که امیدواریم در آن زمان شاهد تحولات بیشتری در حقوق فرهنگیان باشیم. وی افزود: از شورای توسعه اجازه گرفتیم به جای اعمال همه شاخص‌ها، ۴–۳ شاخص را مینسأ قرار دهیم تا بتوانیم احکام را زودتر صادر کنیم. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه اکنون احکام رتبه‌بندی در حال صدور است، عنوان کرد: زودتر از پایان مهر این امر به اتمام می‌رسد و تاثیر خود را در حقوق فرهنگیان خواهد گذاشت. فانی افزود: رتبه‌بندی ۲ هدف دارد، نخست افزایش شایستگی‌ها و مهارت‌های حرفه‌ای است و به تبع آن افزایش حقوق اتفاق می‌افتد. وقتی همکار ما بداند براساس یکسری شاخص‌ها ارزیابی می‌شود، تلاش می‌کند آن مهارت‌ها را کسب کند. وی با اشاره به اینکه طرح رتبه‌بندی برنامه موکد سند تحول بنیادین است، گفت: مرحله اول طرح رتبه‌بندی در سال‌های ۹۴ و ۹۵ اجرا می‌شود. دولت برای سال ۹۴، ۱۳۵۰ میلیارد تومان و برای سال آینده هم ۳۵۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته است بنابراین ۲ سال ۹۴ و ۹۵ اجرای فاز اول طرح رتبه‌بندی است.

-
-

ضعف مدیریت بحران در ارزیابی عملکرد

اگر همه دستگاه‌های مدیریت بحران به اثربخش بودن برنامه‌ها و وظایف خود توجه بیشتری داشته باشند، آن وقت شاهد تبعات ناگوار حادثه‌ای چون سیل اخیر نخواهیم بود. به گزارش «وطن‌امروز» سیدمیرمحسن ضیایی، رئیس جمعیت هلال‌احمر در نشست رئیس و معاونان جمعیت هلال‌احمر با مدیرعامل و معاونان هلال‌احمر استان هرمزگان، با بیان این مطلب و تاکید بر اینکه باید سطح برگزاری جلسات مدیران ستادی با مدیران استانی جمعیت هلال‌احمر ارتقا یافته و از تشریفات خارج شود، اظهار داشت: بر این اساس ضروری است مدیران ستادی علاوه بر برگزاری چنین جلساتی از نزدیک در جریان مشکلات استان‌ها قار ر گرفته و از شرایط همه استان‌ها مطلع باشند تا در نتیجه، همه گزارش‌ها از شرایط استان‌ها واقعی بوده و به عبارتی نتایج اقدامات خود را در عمل شاهد باشیم. رئیس جمعیت هلال‌احمر با اشاره به اینکه علاوه بر توجه به اقدامات و نتایج آنها باید میزان اثرگذاری برنامه‌ها و اقدامات را نیز بررسی کرد، عنوان کرد: اگر بر تاثیرگذاری برنامه‌ها توجه داشتیم، این زمان می‌توانستیم ارزیابی کنیم چقدر در حادثه‌ای چون سیل اخیر با تبعات ناگواری چون فوت چند هموطن مواجه شدایم. این امر نشان می‌دهد دستگاه‌ها بر ارزیابی برنامه‌های اجرا شده توجه‌ای نداشتند.

-
-

زورگیران تبر به دست یافت آباد در دام قانون

۲ زورگیر سابقه‌دار محله یافت‌آباد که با تهدید چاقو و تبر اقدام به سرقت اموال شهروندان می‌کردند، توسط پلیس پایتخت شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت ۱:۳۰ بیست و نهم شهریورماه فردی به نام «آرمان» با مراجعه حضوری به کلانتری اظهار داشت لحظاتی قبل هنگام رفتن به منزل در خیابان یافت‌آباد، پارک ملاصدرا و پشت پمپ بنزین ۲ نفر ناشناس با تهدید چاقو و تبر اقدام به ضرب و جرح وی و زورگیری کرده و یک دستگاه تلفن همراه، او را به سرقت برده و متواری شده‌اند. به دنبال اظهارات مالباخته ماموران به همراه شاکای به محلل اعزام و طرح مهران را به اجرا گذاشته و تحقیقات خود را آغاز کردند. در خلال تحقیقات پلیسی مشخص شد متهمان به هویت‌های «منصور» ۲۲ ساله معروف به «منصورریزه» که از افراد سابقه‌دار و خلافکار بوده و درباره سرقت و زورگیری و موادفروشی سابقه زندان دارد و «حسان» ۲۳ ساله هستند که اقدام به زورگیری از شاکای کرده‌اند. در ادامه دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت که طی عملیات دستگیری، منصورریزه با یک قبضه تبر قصد داشت با ماموران درگیر شود که ماموران با مشاهده این وضعیت ضمن رعایت قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به شلیک ۶ عدد تیر جنگی به صورت هوایی کردند که در نهایت متهمان دستگیر شدند. سرهنگ احدالله یوسفوند، رئیس کلانتری ۱۵۱ یافت آباد گفت: از متهمان ۲ قبضه چاقو، یک قبضه تبر، یک دستگاه تلفن همراه متعلق به شاکای و یک عدد ترازوی دیجیتالی جهت توزیع مواد مخدر کشف شد.



گروه اجتماعی:مسلمانان جهان آماده بودند که عید قربان را به جشن برخیزند اما به سوگ نشستند؛ فاجعه منا بیش از ۱۵۰۰ قربانی به دنبال داشت و با وجود ناتوانی کشور عربستان برای امدادرسانی به حجاج، متأسفانه دست رد به کمک‌های هلال‌احمر ایران زدن و حتی اجازه شناسایی جان‌باختگان ایرانی را هم ندادند! براساس پیش‌بینی‌های انجام شده آمار شهدای حادثه منا به بیش از ۲ هزار نفر خواهد رسید و ابعاد گسترده‌تری از این فاجعه که به دلیل سوءمدیریت عربستان در مناسک حج امسال اتفاق افتاد، در روزهای آینده مشخص می‌شود. به گزارش «وطن امروز»، با وجود اینکه تا لحظه تنظیم این گزارش شهادت ۱۳۱ شهود ایرانی در فاجعه خونین صحرائی منا تایید شده است اما بنا بر اظهارات سرپرست حجاج ایرانی، در حال حاضر وضعیت ۳۶۵ زائر ایرانی در این حادثه مشخص نیست و در حقیقت این تعداد از زائران ایرانی مفقود هستند. قاضی‌عسگر با بیان اینکه اکنون ۳۶۵ زائر ایرانی حادثه منا مفقودند، گفت: تا به امروز ۳۰ نفر خود را به کاروان‌های شان معرفی کرده‌اند. سرپرست حجاج ایرانی افزود: ۳۶۵ زائر ایرانی مفقودند که اسامی این مفقودان اعلام می‌شود و این بدان معنا نیست که این افراد جان باخته‌اند، بلکه امکان دارد پیدا شوند، چرا که سعودی‌ها به نیروهای ما اجازه شناسایی اجساد را نمی‌دهند به همین دلیل اعلام آمار تاخیر دارد.

-
-

همچنین براساس اظهارات سعید اوحدی، رئیس سازمان حج و زیارت عمق فاجعه بسیار درناک و وسیع بوده و تاکنون بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ نفر آمار جان‌باختگان این حادثه است، البته براساس منابع موثق پیش‌بینی می‌شود این آمار به بیش از ۲ هزار نفر برسد. وی با اشاره به آمار مجروحان حادثه نیز افزود: تعداد مجروحان نیز بیش از ۲ هزار نفر است. بیمارستان‌های مکه ملو از مجروحان حادثه است و برخی مجروحان نیز به ریاض و طائف منتقل شده‌اند. اوحدی ادامه داد: براساس آخرین آمار جان‌باختگان ایرانی ۱۳۱ نفر هستند که در زیر فشار جمعیت جان باختند. متأسفانه ارتش عربستان امکان دسترسی‌ها را از ما گرفته است. رئیس سازمان حج و زیارت در ادامه تصریح کرد: پس از بررسی‌ها ۲۵ نفر از مجروحان شناسایی شدند، ۱۵ زائر نیز در یکی از بیمارستان‌های عربستان شناسایی شدند. وی با اشاره به تشکیل کمیته‌ای ۴ نفره حجاج ایرانی افزود: ۳۶۵ زائر ایرانی مفقودند که اسامی این مفقودان اعلام می‌شود و این بدان معنا نیست که این افراد جان باخته‌اند، بلکه امکان دارد پیدا شوند، چرا که سعودی‌ها به نیروهای ما اجازه شناسایی اجساد را نمی‌دهند به همین دلیل اعلام آمار تاخیر دارد.

دبیر شورایعالی انقلاب فرهنگی اعلام کرد

دستور رهبر انقلاب برای بررسی موضوع بورسیه‌ها

چهره‌روز گروه اجتماعی: آیت‌الله آملی‌لاریجانی، رئیس قوهقضائیه درباره بررسی موضوع بورسیه‌ها نامه‌ای به مقام معظم رهبری نوشت و ایشان نیز دستور بررسی دادند. به گزارش «وطن‌امروز»، محمدرضا مخبرذوقلی، دبیر شورایعالی انقلاب فرهنگی در حاشیه جلسه ستاد راهبری نقشه جامع علمی کشور، گفت: اینکه شورایعالی انقلاب فرهنگی به بورسیه‌ها اجازه شکایت نمی‌دهد، برداشت اشتباه است، زیرا مصوبه ۶۳۰ شورا فقط در امور علمی و آموزشی است یعنی اگر در موارد غیرعلمی و غیرآموزشی مشکلی وجود داشته باشد دانشجویان و به طور کلی دانشگاهیان می‌توانند به مراجع قضایی ازجمله دیوان عدالت اداری شکایت کنند. وی با اشاره به دلیل شورا برای تصویب این مصوبه افزود: با توجه به اینکه در موضوعات علمی و آموزشی، دانشگاه‌ها و مسوؤلان آموزش عالی تشخیص درست‌تری دارند این مصوبه تصویب شده است، به عنوان مثال وقتی استادی شکایتی

ارزنجیانه‌ی



آمار قربانیان حادثه خونین منا لحظه به لحظه افزایش می‌یابد

قربانگاه منا

شهادت ۱۳۱ زائر ایرانی

۳۶۵ زائر ایرانی هنوز مفقود هستند

رئیس سازمان حج و زیارت با تاکید بر سوءمدیریت و بی‌مسئولیتی عوامل اجرایی این حادثه توضیح داد: به طور قطع پیگیری حقوقی انجام خواهد شد. اوحدی تاکید کرد: عوامل اجرایی عربستان نتوانستند وظیفه خود را به خوبی انجام دهند که این امر باعث بروز این حادثه می‌سابقه شد و ما سوءتدبیر و بی‌مسئولیتی عوامل اجرایی را پیگیری حقوقی خواهیم کرد.

- انتقال اجساد جان‌باختگان به کشور**
-
-

این در حالی است که رئیس جمعیت هلال‌احمر ضمن تشریح آخرین وضعیت امدادرسانی به زائران ایرانی در پی فاجعه منا، گفت: سعی می‌شود در اولین پرواز بازگشت، بر تیم پزشکی، هیأتی از هلال‌احمر و وزارت امور خارجه نیز وزیر بهداشت را همراهی خواهند کرد. حریرچی افزود: همان‌گونه که به دولت عربستان نیز اعلام کرده‌ایم، این سفر با هدف سرکشی به مجروحان حادثه منا و رسیدگی به وضعیت آنها صورت خواهد گرفت. معاون کل وزارت بهداشت اضافه کرد: ما به دولت عربستان اعلام کرده‌ایم ایران آمادگی دارد برای کمک به مدمومان مسلمان دیکر کشورها نیز در عربستان تجهیز نیرو کند و حتی شرایط را برای مذاوای آنها در ایران فراهم سازد. وی درباره زمان حرکت این هیأت گفت: ما اسامی و هدف سفر را به دولت عربستان اعلام کرده‌ایم و به محض صدور روادید و اعلام موافقت، حرکت خواهیم کرد.

آخرین وضعیت امدادرسانی به مجروحان حادثه روز پنجشنبه منا افزود: براساس آخرین اطلاعاتی که از سسوی مرکز پزشکی حج وابسته به هلال‌احمر وابسته به جمهوری اسلامی ایران دریافت کردیم، در حال حاضر در بیمارستان جمعیت هلال‌احمر در مکه مکرمه ۴۷ نفر ایرانی بستری داریم که تعدادی از آنها مجروح و تعدادی بیمار عادی هستند. وی با بیان اینکه در مجموع حدود ۶۰نفر از مجروحان ما در

بیمارستان‌های سعودی و بیمارستان‌های هلال‌احمر در مکه بستری هستند، گفت: وضعیت بسیاری از آنها خوب است و آماده ترخیص هستند، البته ۷ نفر از مجروحان ایرانی وضعیت خوبی ندارند و باید بیشتر در بیمارستان بستری بمانند تا کارهای درمانی بیشتری روی آنها انجام شود.

- اعلام آمادگی برای اعزام پرواز فوق‌العاده**
-

علاوه بر این سرپرست عملیات حج شرکت فرودگاه‌های کشور با بیان اینکه شرکت‌های هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) و ماهان برای انتقال پیکر حجاج ایرانی به کشورمان در پی حادثه روز پنجشنبه اعلام آمادگی کردند، گفت: با توجه به انجام فرآیند اداری و حقوقی شناسایی پیکر مرحومان، احتمالاً پیکر حجاج با نخستین پرواز خواهد بود به کشورمان منتقل می‌شوند. منوچهر سپاسی درباره آخرین وضعیت انتقال پیکر مرحومان حادثه مرگبار منا در روز عید سعید قربان اظهار کرد: تاکنون از سوی سازمان حج و زیارت برای انجام پرواز فوق‌العاده به منظور انتقال پیکر حجاج مرحوم‌شده موضوعی اعلام نشده است اما ۲ شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) و ماهان برای انجام این پرواز اعلام آمادگی کرده‌اند.

وی با اشاره به بی‌نظمی عربستان برای ساماندهی حادثه روز پنجشنبه ادامه داد: انجام امور اداری و حقوقی برای شناسایی پیکر حجاج مرحوم شده ۲ تا ۳ روز به طول می‌انجامد که با توجه به انجام این فرآیند احتمالاً پیکر حجاج با نخستین پرواز بازگشت از سرزمین وحی که روز دوشنبه ۶ مهرماه خواهد بود به کشورمان منتقل می‌شوند.

- وزیر بهداشت و درمان به مکه می‌رود**
-

ایرج حریرچی از سفر وزیر بهداشت و درمان به همراه هیأت پزشکی برای رسیدگی به وضعیت مجروحان حادثه منا خبر داد. قائم‌مقام وزارت بهداشت و درمان با بیان این مطلب گفت: در این سفر علاوه بر تیم پزشکی، هیأتی از هلال‌احمر و وزارت امور خارجه نیز وزیر بهداشت را همراهی خواهند کرد. حریرچی افزود: همان‌گونه که به دولت عربستان نیز اعلام کرده‌ایم، این سفر با هدف سرکشی به مجروحان حادثه منا و رسیدگی به وضعیت آنها صورت خواهد گرفت. معاون کل وزارت بهداشت اضافه کرد: ما به دولت عربستان اعلام کرده‌ایم ایران آمادگی دارد برای کمک به مدمومان مسلمان دیکر کشورها نیز در عربستان تجهیز نیرو کند و حتی شرایط را برای مذاوای آنها در ایران فراهم سازد. وی درباره زمان حرکت این هیأت گفت: ما اسامی و هدف سفر را به دولت عربستان اعلام کرده‌ایم و به محض صدور روادید و اعلام موافقت، حرکت خواهیم کرد.

در اثر بیماری طاعون نشخوارکنندگان

۵۰ رأس کل و بز در طالقان تلف شدند

گرفته برای مقابله با این بیماری اظهار کرد: هم‌اکنون با همکاری منابع طبیعی در حال خروج دام‌هایی که فصل چرای آنها به اتمام رسیده از منطقه هستیم. همچنین از روزی که تایید شد این بیماری، بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک‌کدامین واکسیناسیون تمام دام‌های منطقه توسط اداره دامپزشکی شروع شد و هنوز هم در حال انجام است. وی در ادامه افزود: واکسیناسیون همه دام‌های طالقان انجام شده است؛ در حوزه منطقه حفاظت‌شده البرز جنوبی که محور کرج – چالوس است نیز واکسیناسیون دام‌ها از روز دوشنبه، ۳۰ شهریور شروع شده است. همچنین همکاران حاضر در منطقه در حال سوزاندن لاشه دام‌ها و امحای بهداشتی آنها هستند زیرا یکی از عوامل انتقال بیماری همین لاشه‌ها هستند. حکیمی با اشاره به آیشخورها و منابع آبی به عنوان یکی از راه‌های انتقال بیماری، گفت: امکان دارد دام‌های اهلی یا حیات‌وحش که الوده هستند از این منابع تغذیه کنند، به همین دلیل در حال ضدعفونی کردن آیشخورها هستیم.



حادثه شدمی وی با بیان اینکه این بیماری مختص گونه‌های نشخوارکنندگان کوچک است و در حال حاضر گونه کل و بز درگیر این بیماری شده‌اند، افزود: هنوز آمار دقیقی از تلفات حیات‌وحش ناشی از شیوع بیماری PPT نداریم و گروه‌های حاضر در منطقه در حال انجام پایش‌های مربوط هستند؛ به طور تقریبی تلفات این اتفاق در این منطقه حدود ۵۰ رأس کل و بز بوده است. رئیس اداره نظارت بر امور حیات‌وحش اداره حفاظت محیط‌زیست استان البرز در ادامه درباره اقدامات پیشگیرانه و کنترل‌کننده صورت

هشدار درباره سوءاستفاده از نام پلیس فتا در شبکه‌های اجتماعی

کاربران می‌خواهیم در اسرع وقت نسبت به حذف این صفحات از شبکه‌های اجتماعی موبایلی اقدام کنند. در غیر این صورت و ادامه فعالیت آنها در این صفحات، با توجه به مجرمانه بودن فعالیت این کاربران، از سوی پلیس فتا شناسایی و به محاکم قضایی معرفی می‌شوند.

سرپرست اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا همچنین در توصیه به کاربران فضای مجازی گفت: تنها مرجع ارتباطی پلیس با کاربران این فضا و کاربران با این پلیس، سایت پلیس فتا www.cyberpolice.ir است. لذا کاربران به هیچ عنوان فریب دیگر سایت‌ها و صفحات موجود در شبکه‌های اجتماعی تلفن همراه را نخورده و نسبت به پیام‌های این صفحات بی‌توجه باشند. لازم به ذکر است سایت‌های مرتبط با پلیس فتا در سمت چپ منو بار سایت پلیس قرار دارد و کاربران با کلیک روی آن به



به آدرس www.cyberpolice.ir است. سرپرست اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا همچنین در توصیه به کاربران این فضا و کاربران با این پلیس، سایت پلیس فتا www.cyberpolice.ir است. لذا کاربران به هیچ عنوان فریب دیگر سایت‌ها و صفحات موجود در شبکه‌های اجتماعی تلفن همراه را نخورده و نسبت به پیام‌های این صفحات بی‌توجه باشند. لازم به ذکر است سایت‌های مرتبط با پلیس فتا در سمت چپ منو بار سایت پلیس قرار دارد و کاربران با کلیک روی آن به

آوای شهر

با تصویب آیین‌نامه‌موتوسیکلت‌ها صورت می‌گیرد

توقف تولید موتورهای کاربر اتوری از سال ۹۵



دبیر شورایعالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور از ارسال آیین‌نامه‌ی درباره موتوسیکلت‌ها به هیات وزیران خبر داد. در این آیین‌نامه وظایف دستگاه‌های ذی‌ربط و وضعیت تولید موتوسیکلت در کشور مشخص شده است و پیشنهاد شده است از شهریور سال ۹۵ تولید موتوسیکلت کاربراتوری متوقف شود. مهدی یدی‌همدانی با بیان این مطلب به ایسنا افزود: در یکصدویستویکمین جلسه شورایعالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور آیین‌نامه‌ی درباره موتورها پیشنهاد شد که در آن درباره موتورهای برقی و راکهارهایی که باید دولت در نظر بگیرد تا موتور برقی و واردات آن افزایش داشته باشد بحث شد. قطعاً با کاهش تعرفه گمرکی واردات این موتورها، مردم قدرت خرید بیشتری خواهند داشت و تمایل برای استفاده از موتورهای برقی افزایش می‌یابد. وی افزود: در صورت تصویب این آیین‌نامه در هیأت وزیران در ایران همانند بسیاری از کشورهای دنیا استاندارد یورو ۳ برای موتوسیکلت اجباری می‌شود و تولید موتوسیکلت در کشور به صورت الکتوری انجام می‌شود. گفتنی است، در این آیین‌نامه به وزارت صنعت، معدن و تجارت پیشنهاد داده شده سختگیری بیشتری برای واحدهای تولیدی در نظر بگیرد تا هر واحد تولیدی با امکانات کم قادر به تولید موتوسیکلت نباشد تا از این طریق علاوه بر ارتقای کیفیت موتوسیکلت‌های الکتوری، استفاده از موتورهای برقی نیز در کشور افزایش یابد. پیشنهاد امانداری خطوطی برای موتورهای برقی توسط شهرداری‌ها نیز در این آیین‌نامه داده شده است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس مطرح کرد

همایش آینه‌های صبور نمایش الگوهای بر جسته

همایشی مانند «پنه‌های صبور» می‌تواند گوشه‌هایی از زحمات همسران جانبازان و عمیق ایمان و اعتقاد آنها را بازگو کند و به جامعه نشان دهد و یکی از راه‌های ارائه الگو به اقشار گوناگون باشد. جمشید جعفرپور، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان این مطلب به «وطن امروز» گفت: یکی از راه‌های جهت‌دهی به اقشار گوناگون جامعه نشان دادن الگوهای برجسته و قابل اقتباس است. وی افزود: بنابراین نشان دادن انسان‌های فداکاری که تمام راحتی و آسایش خودشان را به پای ایثار گران و جانبازان گذاشته‌اند، می‌تواند به‌عنوان یک نشانه روشن و آشکار برای کسانی باشد که به دنبال الگوگیری از اسوه‌های جامعه هستند. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه میزان رنج و سختی که خانواده ایثارگران بویژه همسران جانبازان تحمل می‌کنند، برای کمتر کسی قابل تصور است، خاطرنشان کرد: از این جهت همایشی مانند «آینه‌های صبور» می‌تواند، گوشه‌هایی از زحمات این خواهران و عمق ایمان و اعتقاد آنها را باز گو کند و به جامعه نشان دهد. جعفرپور یادآور شد: ما باید بر نشان دادن زندگی روزمره این الگوها تمرکز کنیم. این زنان به‌عنوان آینه‌های صبر و تحمل مورد اشاره هستند. آنها در پرستاری و بهیاری از ایثارگران دچار سختی‌ها و ممرات‌های زیادی شده‌اند.

کوتاه‌وگویا

- محمد میرزابیگی، معاون پرستاری وزارت بهداشت در پیام آغاز یکصدمین سال تحصیلی جدید پرستاری بر ضرورت یکدلی و یک زبانی، همکاری و همدلی اساتید، دانشجویان، پرستاران و پیشکسوتان این رشته تاکید کرد.
- به گفته کورش برزند، رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور ثبت‌نام از متقاضیان آزمون سنجش مهارت در حوزه‌های صنعت ساختمان و صنایع دستی، فرش و نان و غله آغاز شده و تا ۱۰ مهرماه ادامه دارد. داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سایت <http://advanirantvto.ir> در حرفه مورد نظر خود ثبت‌نام کنند.
- عزیزالله نظری، شهردار منطقه ۲ تهران از برگزاری نمایشگاه «هم قدم با کار‌های سفید» به مناسبت هفته دفاع‌مقدس خبر داد و افزود: این نمایشگاه تا ۱۰ مهر از ساعت ۷ تا ۱۲ شب با محوریت امداد در جبهه با همکاری ناحیه مقاومت بسیج شهیدباهنر در فضایی به مساحت یک‌هکتار برگزار می‌شود.
- براساس اعلام علای نوبین، معاون سنجش دانشگاه جامع علمی – کاربردی نتایج پذیرش کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای سال تحصیلی ۹۵–۹۴ از طریق سایت www.sanjesh.org اعلام شده و زمان ثبت‌نام و انتخاب واحد پذیرفته‌شدگان از تاریخ ۹۴/۷/۱۱ الی ۹۴/۷/۸ است.